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Minnesanteckningar från enhetsråd på Kastanjen 2023-05-30 

Plats: Kastanjens vårdboende, Johannelund. 

Närvarande: 

Norlandia: Robert Szasz, regional verksamhetschef 

Anhöriga: 9 stycken. 

Brukare: 2 stycken. 

Kontaktpolitiker: Gunn Bredstedt 

PRO: Eva Larsson 

 

Robert presenterar sig själv, dagens agenda. 
 
Kort presentation av samtliga deltagare. 
 
Förgående minnesanteckningar: 
Månadsbrev, delad upplevelse. Bättre sätt till frekvens men finns utvecklingspotential till innehåll. 
 
Förändringar och personalsituationen 
Information om att tidigare TL är långtidssjukskriven och att ersättande TL finns tillgänglig två dagar i 
veckan. Kontaktuppgifter för ny TL stäms av och ska även förtydligas i nästa nyhetsbrev. 
 
Information om byte av VC. Frågor finns kring vad fokus kommer ligga på vid ny rekrytering, Robert 
svarar kring behov av arbetslivserfarenhet och formell kompetens samt lite kring hur tanken kring 
annonsering ser ut. Anhörig frågar om det finns ett ekonomiskt incitament till att tidigare VC slutat, 
Robert svarar att det inte gör det samt kompletterar med informerar om Norlandias 
organisationsstruktur, d.v.s. att de finns samt varför de finns två ambulerande sjuksköterskor och en 
ambulerande verksamhetschef (numera regional verksamhetschef). 
 
Information om ny medarbetare som börjar 12 juni samt att ett vikariat som gått ut ej förlängs. 
 
Sommarsemester känns stabil, Robert arbetar med den för närvarande. Halva personalgruppen är 
beviljad semester på respektive del av sommaren. Nästan hälften av sommarvikarier har varit med ett 
tag (6 månader till 2 år). Det finns för närvarande två timanställda utöver anställda inför sommaren 
2023 och Robert avser att anställa ytterligare en-två utifrån ett säkerhetsperspektiv. 
 
Aktiviteter/fritidsverksamhet 
Dialog kring aktiviteter. Verksamheten erbjuder diverse aktiviteter. 
Anhöriga har önskemål om mer strukturerade utflykter. Förslag från anhörig att samverka mellan 
boenden som Robert ska undersöka. Frågor sett till specialanpassad aktivitet kommer upp, dialog sker 
kring legitimerad personals roll. Diskussionen avslutas med att om anhöriga/brukare önskar titta på 
enskild brukares upplägg så kan diskussionen tas vid sidan av med RVC. 
 
Mat- och måltidsmiljö 
Hög nöjdhet. Robert delar senaste resultatet av intern undersökning från våren 2023 som visar 100% 
sammantagen nöjdhet. Upplevelsen är överlag att de är hög nöjdhet med måltider. 
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Robert informerar om pågående renovering och vad status är samt vad de innebär. Anhörig har frågor 
kring om de kommer finnas förvaringsutrymmen, Robert ska undersöka. 
 
Information från ansvarig kontaktpolitiker 

• Information om genomförandeplaner och avvikelser och vad äldrenämnden tittar och följer upp. 

• Information om nya upphandlingar och vad som gäller då det nu är Moderaterna + 
Socialdemokraterna politik. 

• Information om krav på svenska språket bland vårdpersonal. 

• Information om att de i nya upphandlingar är inskrivet 30 medarbetare per chef. 

• Avslutar med att säga att anhörig/boende kan vara nöjda med Kastanjens vårdboende. 

Övriga frågor 

• Inga övriga frågor eller funderingar från anhörig/boende/PRO/kontaktpolitiker. 

• Robert informerar om planeringssystemet PlanIt, hur det används, vilka fördelar de finns m.fl.. 
En anhörig har frågor kring arbetsmiljö varpå Robert svarar att de boenden man infört PlanIt 
inte vill bli av med de. För- och nackdelar med digitala planeringssystemet följer, främst belyses 
de stora fördelarna. 

• Slutgiltig summering: Robert summerar samtalen. Det är en upplevd hög nöjdhet sett till 
personal, måltid och vård, det finns inga direkta synpunkter och Robert tolkar anhöriga som att 
Kastanjen får goda betyg sett utifrån närståendeperspektivet. Närstående instämmer i denna 
summering. 

Nästkommande möte: 2023-10-19 klockan 16:30 på Kastanjens vårdboende. 
Revideras i efterhand med kontaktpolitiker till 2023-10-17, anhöriga informeras via nyhetsbrev. 
 

Mötet avslutades  

 

Anteckningar av Robert Szasz 

 

Justerare Gunn Bredstedt 

Godkännes Gunn Bredstet 


